



SZP-EZP/39/2024

Złotów, dnia 21.02.2024 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Szpital Powiatowy im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie, dalej zwany Zamawiającym, informuje o wpłynięciu wniosków o wyjaśnienie treści SWZ (tj. zapytań), dotyczących prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym, oznaczonego symbolem **5/ZP/2024**, którego przedmiotem jest: **„Dostawa aparatury medycznej i wyposażenia na potrzeby SOR Szpitala Powiatowego im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie”**. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Pzp udziela wyjaśnień w poniższy sposób:

I. Wyjaśnienia treści SWZ:

Część 1 kardiomonitoring

Pytanie nr 1

pkt. 3. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring fabrycznie nowe, nieużywane, nierekondycjonowane (data produkcji: nie starsze niż IV kwartał 2023r.)?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 2

pkt. 4. b) Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring wyposażony w 2 gniazda USB do podłączenia klawiatury, myszki komp., skanera kodów paskowych oraz gniazdo RJ-45?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 3

pkt. 7. Czy Zamawiający dopuści trendy 120 h (graficzne i tabelaryczne) z rozdzielczością 1 minuty z możliwością przeglądania ostatnich 4 godzin w rozdzielczości 4 sekundy?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 4

pkt. 8. Czy Zamawiający dopuści obsługę w języku polskim poprzez ekran dotykowy oraz pokrętkę?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 5

pkt. 10. Czy Zamawiający dopuści Zapis w pamięci monitora 1800 zdarzeń alarmowych z zapisem jednocześnie wszystkich wartości liczbowych oraz jednocześnie 3 różnych fal dynamicznych (np. fali EKG, fali oddechu, fali saturacji)?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 6

pkt. 11. Czy Zamawiający dopuści i przyzna 6 pkt. za ciągły zapis w pamięci kardiomonitora jednocześnie 2 monitorowanych fal dynamicznych z okresu 48 h z rozdzielczością nie gorszą niż min. 4 s oraz 7 fal dynamicznych z okresu 20 h z rozdzielczością nie gorszą niż min. 4 s?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 7

pkt. 14. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z wbudowanym złączem USB do przenoszenia jednocześnie zapisanych w kardiomonitorze danych wszystkich wartości cyfrowych z 120 godzin monitorowania oraz krzywych dynamicznych z 48 godzin monitorowania) na nośnik elektroniczny (Pendrive) i następnie do PC użytkownika oraz dodatkowe złącze USB umożliwiające podłączenie urządzeń peryferyjnych (np. myszki lub klawiatury), bez możliwości aktualizacji oprogramowania poprzez złącze USB?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 8

pkt. 15. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z obserwacją 3 odprowadzeń EKG z kabla 3 żyłowego, 7 odprowadzeń EKG jednocześnie z kabla 5 żyłowego, z możliwością wyboru 1 z 4 dostępnych prędkości dla fal EKG; z analizą odcinka ST z 3 odprowadzeń z kabla 3 żyłowego, z 7 odprowadzeń EKG jednocześnie z kabla 5 żyłowego; analizą statystyczną HR bez analizy HRV; respiracją metodą impedancyjną; częstością oddechu w zakresie 0-120 /min (dorośli) oraz 0-150 /min (dzieci/norowrodki) ; alarmem bezdechu w zakresie 10-40 s, bez licznika bezdechu?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 9

pkt. 16. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z natywną technologią pomiaru saturacji producenta kardiomonitora, z możliwością stosowania czujników Nellcor OxiMax?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 10

pkt. 18. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez możliwości wpisywania własnych nazw umieszczenia czujnika?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 11

pkt. 20. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z funkcją obliczeń hemodynamicznych i lekowych, bez obliczeń natlenowania, nerkowych i oddychania?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 12

pkt. 21. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez funkcji stopera?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 13

Opis parametrów, pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z możliwością rozbudowy o pomiar ciśnienia krwawego w dwóch kanałach, pomiarem rzutu minutowego metoda termodylucji oraz rejestrator z możliwością rejestracji 3 fal?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 14

pkt. 24. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor bez oprogramowania i konfiguracji kardiomonitorów umożliwiających ich integrację z systemem segregacji medycznej i TOPSOR? Według naszej wiedzy jedynym monitorem pacjenta bezpośrednio podłączonym i pracującym w systemie TOPSOR jest monitor pacjenta BeneVision N12 firmy Mindray

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 15

pkt. 25. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring kompatybilne z kardiomonitorami FX 3000 firmy Emtel?

Odpowiedź: Wykonawca zadał niejasno sformułowane pytanie. Zamawiający nie jest w stanie udzielić prawidłowej odpowiedzi.

Pytanie nr 16

pkt. 27. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitoring bez systemu oceniania stanu pacjenta MEWS, MEWOS, SEWS?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 17

pkt. 28. Czy Zamawiający dopuści centralę z medycznym oprogramowaniem systemu monitorowania, z niemedycznym komputerem All in One o przekątnej 23,8"? Zgodnie z wymogami dotyczącymi urządzeń pracujących w warunkach szpitalnych komputer (Hardware) centrali systemu monitorowania znajdujący się w dyżurce pielęgniarskiej nie musi mieć certyfikatów medycznych

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 18

pkt. 30. Czy Zamawiający dopuści centralę wyposażoną w zewnętrzny UPS, bez wbudowanego akumulatora?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Pytanie nr 19

pkt. 31. Czy Zamawiający dopuści centralę umożliwiającą wyświetlanie 4 przebiegów falowych z każdego łóżka w przypadku zbiorczej prezentacji wszystkich stanowisk, oraz 8 przebiegów falowych w przypadku podglądu pojedynczego łóżka?

Odpowiedź: Zamawiający **dopuszcza** produkt o powyższych parametrach.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część dokumentacji przetargowej, a tym samym wykonawcy są zobligowani uwzględnić wszystkie dokonane zmiany przy sporządzaniu oferty.

Dyrektor
Szpitala Powiatowego
im. Alfreda Sokołowskiego w Złotowie
lek. Artur Bobruk

Sporządzono w 1 egz.:

1. adresat (strona postępowania: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/861811>)

2. a/a

Sporządziła: Paulina Trojanowska – starszy referent Sekcji Infrastruktury i Logistyki,
tel. 67 263 22 33 wew. 329, fax. 672635878, e-mail: przetargi@szpital.zlotow.pl